ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP. HCM

  TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 31 tháng 8 năm 2024
Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam
· Hiện nay, Trường Đại học Khoa học Tự nhiên, ĐHQG-HCM có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cung cấp và lắp đặt trang thiết bị cho Bộ môn Sinh lý Thực vật, Vi sinh và Công nghệ Sinh học Thực vật và Chuyển hóa Sinh học thuộc Trường Đại học Khoa học tự nhiên;

theo danh mục đính kèm.
I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:
1. Thông tin liên hệ tiếp nhận báo giá: Trường Đại học Khoa học Tự nhiên tiếp nhận báo giá đồng thời theo 2 hình thức:

· Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Quản trị Thiết bị - A04 - Trường Đại học Khoa học Tự nhiên, số 227 Nguyễn Văn Cừ, Phường 4, Quận 5, TP. HCM. Số điện thoại: 028 38304094.
· Nhận qua email: Lê Thị Đông Hòa, ltdhoa@hcmus.edu.vn.
2. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 09h00 ngày 31 tháng 8 năm 2024 đến trước 09h00 ngày 06 tháng 9 năm 2024.

3. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 06 tháng 9 năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:
1. Danh mục các mặt hàng yêu cầu báo giá tại Phụ lục 1.

2. Địa điểm cung cấp và lắp đặt : Tại Trường Đại học Khoa học Tự nhiên, số 227 Nguyễn Văn Cừ, Phường 4, Quận 5, TP. HCM
3. Thời gian thực hiện hợp đồng dự kiến: 15 ngày.
4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

· Tạm ứng: Không áp dụng.

· Phương thức thanh toán: thanh toán chuyển khoản qua ủy nhiệm chi của Kho bạc Quận 5 TP.HCM
5. Thành phần hồ sơ báo giá:

· Báo giá: Theo mẫu báo giá đính kèm tại Phụ lục 2.

· Giấy đăng ký kinh doanh phù hợp với nội dung báo giá.

· Văn bản minh chứng đơn vị báo giá có tên trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia.
· Tài liệu chứng minh về tính năng, thông số kỹ thuật của mặt hàng báo giá và tài liệu liên quan (nếu có).

6. Các thông tin khác:

· Tổng giá trị của hàng hóa trong báo giá đã bao gồm thuế, phí và các loại chi phí khác theo quy định hiện hành.
· Điều kiện đảm bảo khác: Đảm bảo cung cấp hàng hóa, cam kết thực hiện được dịch vụ đổi trả nếu hàng hóa xảy ra các vấn đề liên quan đến chất lượng trong quá trình sử dụng khi bên mua có yêu cầu…

Trân trọng thông báo.

TRƯỞNG PHÒNG PHÒNG QUẢN TRỊ THIẾT BỊ
(Đã ký)

Lê Thị Nga
PHỤ LỤC 1: DANH MỤC HÀNG HÓA YÊU CẦU BÁO GIÁ

	STT
	Danh mục hàng hóa
	Ký mã hiệu
	Nhãn hiệu
	Năm sản xuất
	Xuất xứ (quốc gia, vùng lãnh thổ sản xuất)
	Hãng sản xuất
	Cấu hình, tính năng kỹ thuật cơ bản
	ĐVT
	Số lượng

	I
	BỘ MÔN SINH LÝ THỰC VẬT

	1
	Xương nhôm kệ sắt

	- Nhôm V lỗ, gia cố vào kệ sắp để lắp đèn tube
	Bộ
	42,00

	2
	Bóng led tube nhựa dài 1200mm

	- Công suất 20w, bao gồm máng + bóng
	Bộ
	42,00

	3
	Timemer hẹn giờ

	- Điện áp sử dụng: 220VAC
- Dòng điện: 15A/220VAC
- Chế độ: 3 chế độ: ON - AUTO - OFF
	Cái
	6,00

	4
	Mặt công tắc, đế nổi

	- Lắp ổ cắm, công tắc
	Bộ
	4,00

	5
	Bảng điện 200x300mm

	- Kích thước: 200x300mm
	Cái
	1,00

	6
	Dây điện 1.5mm2

	- Dây dẫn điện 1.5mm2
	M
	60,00

	7
	Nẹp vuông 1.5f

	- Bảo vệ dây dẫn điện đi nổi
	M
	30,00

	8
	Bóng đèn compact xoắn 12w

	- Công suất: 12W
- Nguồn điện: 170-240VAC / 50-60Hz
- Cường độ sáng: 741 lm
	Cái
	10,00

	II
	BỘ MÔN VI SINH

	1
	Tháo dỡ nội thất

	- Tháo dỡ kệ gỗ treo tường, tủ, bàn đá, vận chuyển đem đi bỏ (mặt đá tận dụng lưu kho)
	Gói
	1,00

	2
	Cắt đá có sẵn

	- Kích thước: 400x1300mm và lắp đặt vào vị trí khác
	Tấm
	1,00

	3
	Tủ đựng tủ lạnh, lò vi sóng

	- Kích thước: 500x500x1700mm
- Vật liệu: Gỗ cao su ghép, chia thành 4 ngăn
	Tủ
	1,00

	4
	Bàn làm việc

	- Kích thước: 600x1000mm
- Vật liệu: Khung sắt hộp 25x50mm sơn màu xám nhạt, mặt bàn ván cao su ghép dày 17mm
	Cái
	1,00

	5
	Vách che trước bàn và hông bàn làm việc

	- Vật liệu: Gỗ cao su ghép
	Vách
	1,00

	6
	Tab đựng hồ sơ

	- Kích thước: 400x450x600mm
- Vật liệu: Gỗ cao su ghép
	Cái
	1,00

	7
	Đèn bàn  làm việc

	- Công suất: 4.8W
- Điện thế: 100V-240V
- Chất liệu: Nhôm
- Bóng: Led
	Cái
	1,00

	8
	Ổ khóa tay gạt

	- Ổ khóa tay nắm gạt
	Bộ
	1,00

	9
	Ổ khóa tròn

	- Ổ khóa tay nắm tròn
	Bộ
	6,00

	10
	Ổ khóa đôn móc

	- Ổ khóa đôn móc
	Bộ
	2,00

	11
	Chìa khóa cắt thêm

	- Cắt thêm chìa khóa cho các phòng
	Chìa
	32,00

	III
	BỘ MÔN CÔNG NGHỆ SINH HỌC THỰC VẬT VÀ CHUYỂN HÓA SINH HỌC

	1
	Bàn thí nghiệm

	- Kích thước: 2200x600x750mm
- Vật liệu: Khung bàn bằng inox vuông 30x30mm, mặt bàn bằng đá Granite dày 18mm
	Bộ
	1,00

	2
	Kệ thí nghiệm (đặt trên bàn thí nghiệm)

	- Kích thước: 2200x1300x400mmm
- Vật liệu: Inox 304 vuông 25x25mm, chia làm 3 đợt, gia cố lên bàn bằng vít sắt
	Bộ
	1,00

	3
	Kính đặt trên kệ thí nghiệm

	- Kích thước: 400x2200mm
- Vật liệu: Kính trắng dày 5mm mài bóng cạnh
	Tấm
	3,00

	4
	Khung chân bàn

	- Kích thước: 1100x580x740mm
- Vật liệu: Inox 304 vuông 30x30mm
	Bộ
	1,00

	5
	Kệ tủ treo tường

	- Kích thước: 1800x1200x350mm
- Vật liệu: Gỗ cao su ghép dày 17mm, chia 2 đợt 3 ngăn, cửa mở 4 cánh
	Bộ
	1,00

	6
	Tủ thấp để bồn rửa chén

	- Kích thước: 2200x600x850mm
- Vật liệu: Khung inox 304, mặt tủ bằng đá Granite dày 18mm, cửa tủ bằng ván cao su ghép
	Bộ
	1,00

	7
	Bồn rửa chén đơn

	- Kích thước: 580x480x200mm
- Vật liệu: Inox 304
	Bộ
	1,00

	8
	Vòi rửa chén cao

	- Vật liệu: Inox 304
	Bộ
	1,00

	9
	Bộ xả

	- Xả thoát nước bồn rửa
	Bộ
	1,00

PHỤ LỤC 2: MẪU BÁO GIÁ

	STT
	Danh mục hàng hóa
	Ký mã hiệu
	Nhãn hiệu
	Năm sản xuất
	Xuất xứ (quốc gia, vùng lãnh thổ)
	Hãng sản xuất
	Cấu hình, tính năng kỹ thuật cơ bản
	Đơn vị tính
	Khối lượng
	Đơn giá trúng thầu (VND)
	Thời gian thực hiện gói thầu
	Ghi chú

	1.

	2.

1